
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4867-50/VIII                            

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану» (з урахуванням змін, внесених Постановою 

Кабінету Міністрів України № 614 від 27.05.2025), відповідно до заяви ФОП Горошко 

Анатолія Миколайовича від 16.09.2025, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Включити частину нежитлового приміщення за адресою: село Олександрівка, 

вул. Центральна, 1, площею 39,7 кв.м до переліку першого типу у відповідності до вимог 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (для передачі в оренду 

шляхом проведення аукціону). 

2. Надати дозвіл балансоутримувачу – виконавчому комітету Слобожанської селищної 

ради здійснити процедуру передачі в оренду приміщення, зазначеного в п.1 цього рішення, 

шляхом проведення аукціону з переважним правом чинного орендаря – Фізичної особи-

підприємця Горошко Анатолія Миколайовича. Термін оренди – 5 років. Цільове призначення 

– приватна медична практика. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


